“广东省民族团结进步奖”推荐对象名单

公示
根据《广东省民族宗教委关于做好“广东省民族团结进步奖”推荐评选工作的通知》（粤民宗发〔2025〕43号）精神，经研究，拟推荐孙中山故居纪念馆申报广东省民族团结进步奖模范集体；推荐小榄镇党政办副主任、二级主任科员郑紫云，中山市实验中学一级教师欧阳承御申报广东省民族团结进步奖模范个人。

对以上推荐集体和个人如有异议，可在公示期间内向市委统战部反映。

公示时间：7月3日至7月9日（共5个工作日）

受理单位：中共中山市委统战部

地    址：中山市东区松苑路1号

联系电话：0760-88877218
中共中山市委统战部

2025年7月3日

中共中山市委统战部

— 1 —